Untuk yang hadir dan mengikuti secara langsung membayar biaya wisuda (dikarenakan Pandemi biaya
wisuda 50% di kurangi) dan biaya Deposit baju toga (tetap), sedangkan untuk daring/online hanya
membayar biaya wisuda saja.

a. Untuk Program Diploma (D3) :
- Biaya Wisuda, Rp. 175.000,- (Seratus tujuh puluh lima ribu rupiah);
- Biaya deposit baju toga, Rp. 500.000,- (Lima ratus ribu rupiah);

b. Untuk Sarjana (S1) :
- Biaya Wisuda, Rp. 175.000,- (Seratus tujuh puluh lima ribu rupiah);
- Biaya deposit baju toga, Rp. 600.000,- (Enam ratus ribu rupiah);

c. Untuk Profesi/Spesialis :
- Biaya Wisuda, Rp. 175.000,- (Seratus tujuh puluh lima ribu rupiah);
- Biaya deposit baju toga, Rp. 700.000,- (Tujuh ratus ribu rupiah);

d. Untuk Pascasarjana (S2/S3) :
- Biaya Wisuda, Rp. 175.000,- (Seratus tujuh puluh lima ribu rupiah);
- Biaya deposit baju toga, Rp. 850.000,- (Delapan ratus lima puluh ribu rupiah).

2. Para lulusan S1 dan D3 angkatan tahun 2013 ke atas (termasuk dalam UKTB) dan lulusan S2, S3, dan PPDS
angkatan tahun 2018 ke atas (termasuk dalam BOP) dibebaskan atas biaya Wisuda untuk mendaftar,
sedangkan deposit baju toga wajib dibayar khusus bagi yang mengikuti pelaksanaan wisuda langsung.